
SERVIZIO PROPONENTE: 
Allegati:

1. ALLEGATO “A” ___________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott./Sig 

Chiara Deriu

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la presente proposta di 

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Dott.

                  DELIBERAZIONE  n° 864 del 22/09/2010

OGGETTO: AFFIDAMENTO ALLA DITTA CARDIOMED FORNITURA PERFORATORI 
DI  MEMBRANA  AMNIOTICA  RICHIESTA  DALLA  FARMACIA  DEL  P.O.  SAN 
MARTINO.

PROPOSTA N° ___________ IN DATA ______________

Servizio: Struttura amministrativa a supporto delle attività sanitarie del P.O. Oristano

RESPONSABILE ISTRUTTORIA: Sig.ra Chiara Deriu

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Fabiola Murgia

IL COMMISSARIO

− Vista la nota del Responsabile della Farmacia del P.O. San Martino, prot. n. 374/F 
del  29/07/2010, con la  quale  viene richiesto  l'acquisto  di  n.  1200 perforatori  di 
membrana amniotica monouso sterili quale fabbisogno per l'anno in corso;

− Atteso che con nota prot. 55771 del 06.08.2010 si è provveduto a richiedere alle 
Ditte Sanifarm, Gamed, Alfamed e Cardiomed un preventivo di spesa per il sopra 
indicato dispositivo;

− Considerato che le sole Ditte Sanifarm e Cardiomed, hanno inviato, nei termini, il 
preventivo di spesa;

− Visto il prospetto di raffronto dei preventivi delle Ditte, che si allega al presente atto 
alla  lettera  A)  per  farne  parte  integrante  e  sostanziale,  e  considerato  di  dover 
procedere all'aggiudicazione al prezzo più basso;

− Considerato  di  dover procedere all’affidamento della  fornitura di  quanto richiesto 
dalla Farmacia del P.O. San Martino;

− Visto l'Atto Aziendale dell'Azienda, adottato con deliberazione del Direttore Generale 
dell'Azienda  Sanitaria  di  Oristano  n.  5  dell'8.1.2008  e  approvato  dalla  Giunta 
Regionale, con esiti positivi in merito alla verifica di conformità, con deliberazione n° 
3/4 del 16.1.2008; 

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. Di affidare alla Ditta Cardiomed srl di Cagliari la fornitura di n. 1200 perforatori di 
membrana monouso sterili al costo di € 0,38 + iva cadauno in confezioni inscindibili 



da 600 pezzi, per un importo complessivo di € 456,00 + iva per la Farmacia del P.O. San 
Martino.

2. Di dare atto che l'importo complessivo di € 547,20 Iva compresa sarà imputato al conto 
economico 0501010801 “Acquisti presidi chirurgici e materiale sanitario”.

3. Di trasmettere copia della presente deliberazione al Servizio Bilancio, al Servizio AA.GG., 
alla Struttura amministrativa a supporto delle attività sanitarie e al Collegio Sindacale, per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza. 

IL COMMISSARIO 

Dott. Giovanni Panichi

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO               IL DIRETTORE SANITARIO 
     Dott. Pietro Attilio Manca    Dott. Serafinangelo Ponti 

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente 
deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal  24/09/2010  al 
08/10/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 864 del 22/09/2010
	DELIBERA

